
10 834
4 685

999
0

16 518

5 200
4 127
9 327

  
25 845

Pol. Název položky Součást Náklady Náklady Náklady 
číslo JAMU investiční neinvestiční celkem

1 Stavební úpravy a modernizace koleje Astorka - projektové práce (EDS) JAMU 2 094 2 094
2 Optické propojení DnO - Jánská - DIFA (přechází z roku 2021) JAMU 1 330 1 330
3 WiFi access pointy  (akce z roku 2021 - již dodáno a uhrazeno) JAMU 358 358
4 Inovace amortizovaných technologií  (akce z roku 2021 - již dodáno a uhrazeno) DF 456 8 464
5 SW pro vrátnice JAMU (přechází z roku 2021) JAMU 125 125
6 Zkvalitnění infrastruktury na DF (spolufinancování projektu ERDF) DF 23 23
7 Infrastruktura DF JAMU II (spolufinancování projektu ERDF II) DF 680 680
8 Národní plán obnovy (neuznatelné náklady) JAMU 570 570
9 Odstranění vlhkosti klenbového sálu HF 500 500

10 0

Mezisoučet - náklady vázané 6 136 8 6 144

11 Výměna baterií v centrální UPS JAMU 180 180
12 Výměna vnitřních klimatizačních jednotek v centrální serverovně JAMU 120 120
13 Výměna pohonu automatických vstupních dveří Astorka 91 91
14 Renovace parket v aule a komorním sálu HF 250 250
15 Zakruhování optické páteřní sítě vč. vertikální trasy komínem HF 300 300
16 Vzdálená správa řídícího systému jevištní technologie DnO 80 80
17 Modernizace učebny č. 104 (vybavení zásuvkami) DF 150 150
18 Oprava a zapravení betonové podlahy za vstupními dveřmi DF 250 250
19 Kompletní výměna klimatizačních jednotek Marta 2 200 2 200
20 Rekonstrukce elektroinstalace (rozvaděče, rozvody stolárna) Marta 950 950
21 Baryton saxofon + příslušenství HF 270 270
22 Altový trombón 2ks HF 150 150
23 Modul IS - hodnocení zaměstnanců JAMU 200 200
24 Tvorba rezervy na rekonstrukci Astorky (spolufinancování EDS) JAMU 11 000 1 500 12 500
25 0

Navrženo k realizaci 21 356 2 479 23 835

26 Látkové vykrytí jeviště DnO 130 130

27 Generální oprava varhan (Besední dům) HF 610 610
28 Repase vstupních dveří (uliční vchod) Marta 130 130
29 Renovace topných těles Marta 400 400
30 Protipožární SDK příčka mezi stolárnou a dílnou + ventilace Marta 180 180
31 Výměna plynových kotlů Marta 2 700 2 700
32 Rekonstrukce elektroinstalace ve 2.NP a 3.NP objektu DF DF 8 000 8 000
33 Dokončení opravy rozvodů vody a odpadů (III. etapa) DF 500 500
34 Repase historických dveří DF 1 500 1 500
35 Regulace vzduchotechniky divadelního sálu Marta 150 150
36 Nákladní/osobní výtah v zázemí divadla Marta 1 500 1 500
37 Nákladní/osobní výtah v prostoru foyer Marta 1 500 1 500
38 0

Celkem požadavky na reprodukci majetku 35 386 5 749 41 135

Investiční Neinvestiční

1.  Podprogram č. 133 21I „Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny JAMU“ 0 0

Dovybavení novými technologiemi 982 2 946

3.  Centralizovaný rozvojový projekt
335 288

3.  Fond vzdělávací politiky 
662 541

Zkvalitnění infrastruktury studijního programu Dramatická umění na JAMU 464
Další rozvoj vzdělávací infrastruktury na DF JAMU s ohledem na praxi 13 568

5. Národní plán obnovy 3 148 5 555

Vypracoval: Ing. Josef Vinkler
V Brně 28. 3. 2022

MgA. Petr Michálek v. r.
 rektor

Rozpočet byl schválen dne 21. dubna 2022 Akademickým senátem JAMU a dne 22. dubna 2022 Správní radou JAMU.

v tis. Kč

Dotace ze státního rozpočtu (v tis. Kč):

2.  Institucionální program JAMU

 Zvýšení dostupnosti ekonomických informací VVŠ

Úhrada DPH k projektu Národní plán obnovy

Dotace z Evropského fondu pro regionálno rozvoj

4.  Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Celkem FRIM

"Jmenovité opravy" - kapitalizace
"Jmenovité opravy" - neinvestice
Celkem "Jmenovité opravy"

Celkem

Posílení FRIM z FPP

Schválený rozpočet reprodukce majetku JAMU na rok 2022

Zdroje financování:
Stav FRIM ke dni 1.1.2022
Tvorba FRIM 2022 (odpisy)
Převod hosp. výsledku 2021


